



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 773 004  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NETSTEP AS  
Forretningsadresse: Lilleakerveien 23  
0283 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Sjøstedt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.04.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		343	
<b>Sum kostnader</b>		<b>343</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-343</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Bank		2 584	4 616
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 584</b>	<b>4 616</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 584</b>	<b>4 616</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 241</b>	<b>4 616</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		493	1 012
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 748</b>	<b>3 604</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 748</b>	<b>3 604</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		97 888	422 111
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		97 888	422 111
Sum omløpsmidler		97 888	422 111
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 888</b>	<b>422 111</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		35 000	35 000
Sum innskutt egenkapital		35 000	35 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		62 391	373 153
Sum opptjent egenkapital		62 391	373 153
Sum egenkapital		97 391	408 153
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		497	1 016
Kortsiktig konserngjeld			12 942



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum kortsiktig gjeld		497	13 958
Sum gjeld		497	13 958
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 888</b>	<b>422 111</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 298820

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 773 004  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NETSTEP AS  
Forretningsadresse: Lilleakerveien 23  
0283 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Sjøstedt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.05.2021



Organisasjonsnr: 976 773 004  
NETSTEP AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		343	
<b>Sum kostnader</b>		<b>343</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-343</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Bank		2 584	4 616
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 584</b>	<b>4 616</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 584</b>	<b>4 616</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 241</b>	<b>4 616</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		493	1 012
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 748</b>	<b>3 604</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 748</b>	<b>3 604</b>



Organisasjonsnr: 976 773 004  
NETSTEP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		97 888	422 111
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		97 888	422 111
Sum omløpsmidler		97 888	422 111
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 888</b>	<b>422 111</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		35 000	35 000
Sum innskutt egenkapital		35 000	35 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		62 391	373 153
Sum opptjent egenkapital		62 391	373 153
Sum egenkapital		97 391	408 153
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		497	1 016
Kortsiktig konserngjeld			12 942
Sum kortsiktig gjeld		497	13 958
Sum gjeld		497	13 958
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 888</b>	<b>422 111</b>



Organisasjonsnr: 976 773 004  
NETSTEP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Note**

2

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	805900.00	0.04	32236.00
B-aksjer	0.00	0.00	0.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Øyvind Sjøstedt	805900.00	100.00%	Ordinære aksjer
nn	0.00	0.00%	B-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	805900.00	100.00%	

**Note**

3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

**Note**

3

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

3



**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**  
3

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

**Note**  
3

**Antall årsverk i regnskapsåret**

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**  
0.00

**Note**  
4

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## Årsberetning 2020


Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling. Årets resultatutvikling er tilfredsstillende. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet.


Netsteps virksomhet er konsulenttjenester innen energisektoren, samt finansielle investeringer. Virksomheten har forretningsadresse i Oslo. Det er for tiden ingen salg av konsulenttjenester.

Det er for tiden ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i selskapet. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Arbeidsmiljøet vurderes til godt og ingen spesielle tiltak er iverksatt. Det har ikke inntruffet noen skader eller ulykker i løpet av året. Styret har lik kjønnsmessig representasjon. Utover dette vil ingen spesielle tiltak for likestilling iverksettes.

Netstep har 1 aksjonær. Totalt antall aksjer er 805 900 a kr 0,04342. Fordeling av aksjer blant styremedlemmene er:  
Øyvind Sjøstedt (styrets leder og daglig leder) 805 900

Oslo dato 14.mai.20

  
Øyvind Sjøstedt  
Styrets leder

  
Audrey F. Sjøstedt  
Styremedlem